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湖南省重点地区转型发展专项（重点地区承接产业转移平台建设
-示范区方向）2021年中央预算内投资计划表
                                                                           单位：万元
	项目名称
	建设
性质
	建设规模
	拟开工
年份
	拟建成
年份
	投资类别
	总投资
	已下达
投资
	累计完
成投资
	拟下达投资
	资金安排方式
	年度建设
内容
	项目（法人）
单位及项目
责任人
	日常监管直接
责任单位及
监管责任人
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	湘南湘西承接产业转移示范区-邵阳先进制造技术研究院建设项目（2020-430502-73-01-049130）
	新建
	总建筑面积1.5万平方米，建设智能制造研发中心、机器人科研发展中心、设备检验检测中心、企业孵化中心，购置研发设备496台（套）。
	2021 
	2022
	合计
	10057
	993
	993
	9064
	投资
补助
	土建施工，设备购置。
	邵阳先进制造技术研究院有限公司-周胜强
	邵阳经济开发区管理委员会-杨绍宁
	

	
	
	
	
	
	中央预算内投资
	3017
	
	
	3017
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	企业自有投资
	7040
	993
	993
	6047
	
	
	
	
	

	湘南湘西承接产业转移示范区-苏仙工业集中区承接粤港澳大湾区产业孵化基地工程项目（2020-431003-47-01-032130）
	新建
	总建筑面积2.2万平方米，建设产业孵化中心和创新创业公共服务中心等。
	2020
	2022
	合计
	8538
	600
	600
	7938
	投资
补助
	土建施工。
	郴州苏仙飞天投资有限公司-朱腾飞 
	郴州市苏仙工业集中区管理委员会-邓军锋
	

	
	
	
	
	
	中央预算内投资
	2500
	
	
	2500
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	企业自有投资
	1000
	600
	600
	400
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	银行贷款
	5038
	
	
	5038
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